
№ 2228 от 20.06.2013г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 23.10.2012 № 2639 «О стоимости платных услуг, предоставляемых 

МУП «Горкомэнерго».  

 

       В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, письменным 

обращением руководителя МУП «Горкомэнерго» от 11.06.2013 № 210 и в целях  

привлечения дополнительных финансовых средств для расширения материально-

технической базы МУП «Горкомэнерго», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление  администрации города Железногорска от 23.10.2012   № 

2639 «О стоимости платных услуг, предоставляемых МУП «Горкомэнерго» (в редакции 

постановлений администрации города Железногорска от 24.12.2012 № 3299, от 18.03.2013 

№ 942, от 09.04.2013 № 1305, от 30.04.2013 № 1639, от 16.05.2013 № 1798, 05.06.2013 № 

2044) следующие изменения: 

раздел I «Ритуальный участок» таблицы № 1 приложения к постановлению 

администрации города Железногорска дополнить следующими строками: 

      

34. Изготовление корзины 

«Кубышка- 1» 

руб/шт 450,0 

35. Изготовление венка 

«Эконом- 2» 

руб/шт 500,0 

36. Изготовление венка 

«Эконом- 3» 

руб/шт 450,0 

37. Изготовление венка 

«Эконом- 4» 

руб/шт 450,0 

      

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В.    

       3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

в газете «Железногорские новости». 

 
   

 

Глава города  Железногорска                                                                              В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 
Мартыненкова Л.Б. 

2-18-44 


